Insup & alienigena qui non ē de populo tuo isrl̄ cum uenerit de terra longinqua
p̄p̄t̄ nom̄ tuum. audietur enī nom̄ tuum magnū & manus tua fortis & brachium
tuum extentū ubique. cū uenerit ergo & orauerit in loco hoc. tu exaudies in celo
infirmam̄to habitaculi tui. & facies om̄a p̄ quib; inuocauerit te alienigena. ut discant
uniuersi populi terrarū nom̄ tuum timere sicut populus tuus isrl̄. & p̄bent quia
nom̄ tuū inuocauit ē sup̄ domū hanc q̄m̄ edificauit. Si egressus fuerit populus tuus
ad bellum contra inimicos suos p̄ uiam q̄m̄cunq; miseris eos. orabunt te contra
uiam ciuitatis q̄m̄ elegisti & contra domū q̄m̄ edificauit nomini tuo. exaudies
in celo orationē eorū & ip̄ces eorū. et facies iudicium eorū. Quod si peccauerint
tibi. n̄ ē enim homo q̄ non peccet. & iratus tradideris eos inimicis suis & captiui
ducti fuerint intra inimicorū longe ut p̄pe. & egerint p̄ penitentiā in corde
suo in loco captiuitatis. & conuersi de p̄cati fuerint in captiuitate sua dicentes.
peccauim;. inique egimus. impie gessim;. & reuersi fuerint ad te in uniuerso corde
suo. & tota anima sua in terra inimicorū suorū ad q̄m̄ captiui ducti fuerint. &
orauerint te contra uiam terre sue q̄m̄ dedisti patrib; eorū. & ciuitatis q̄m̄ elegisti.
et templi q̄d edificauit nomini tuo. exaudies in celo infirmam̄to soli tui orationē
eorū ip̄ces. & facies iudicium eorū. & reppitaberis populo tuo q̄ peccauit tibi.
et om̄ib; iniquitatib; eorū quib; p̄uariati sunt in te. & dabis misericordiam corā eis
q̄ eos captiuos habuerint ut misereant̄ eis; populus enī tuus ē & hereditas tua
quos eduxisti de terra egypti de medio fornacis ferreae. ut sint oculi tui apti
ad deprecationē serui tui & populi tui isrl̄. & exaudies eos in uniuersis p̄ quibus
inuocauerint te. Tu enī separasti eos tibi in hereditatē de uniuersis populis terrę.
sic locutus es p̄ moysen seruum tuū. q̄ndo eduxisti patres nr̄os de egypto p̄to dn̄e d̄s.
Factum ē autē cum compleisset salomon orans dn̄m omnē orationem & deprecationem hanc.
surrexit de conspectu altaris dn̄i. utrunq; enī genu in terram fixerat. & manū exten
derat ad cælum. Stetit ergo & benedixit omni eccl̄e isrl̄ uoce magna dicens. benedict̄
dn̄s q̄ dedit requiem populo suo isrl̄. iuxta omnia que locutus ē. Non cecidit ne
unus quidem sermo. ex om̄ib; bonis que locutus ē p̄ moysen seruum suū. Sit dn̄s
d̄s nr̄ nobis eum sicut fuit cū patrib; nr̄is. non derelinquens nos neq; p̄ciens. sed

inclinet corda nr̄a ad se ut ambulemus in uniuersis uis ei. & custodiamus mandata
 ei & ceremonias & iudicia quecumq; mandauit patrib; nr̄is. & sint sermones mei
 isti quib; deprecatus sum coram dño appropinquantes dño dō nr̄o die nocte. ut faciat
 iudicium seruo suo & populo suo isrl̄ p̄ singulos dies. & sciant om̄s populi terre
 quia dñs ipse ē d̄s. & non ē ultra absq; eo. Sit quoq; cor nr̄m p̄fectū cū dño
 dō nr̄o. ut ambulemus in deo ei. & custodiamus mandata eius sicut & hodie.